別紙５号様式

令和　　年　　月　　日

公益財団法人くわしん福祉文化協力基金

　理事長　　平塚信行　　殿

 eq \o\ad(助成申請者,　　　　　　)
（ eq \o\ad(住所,　　　　)）

（団体等名）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（ eq \o\ad(電話,　　　　)）

 eq \o\ad(くわしん福祉文化協力基金助成事業実績報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　年　　月　　日付で助成金の交付決定の通知を受けました、標記助成事業を完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおりその実績を報告します。

記

	 eq \o\ad(区分,　　　　　　)
	 eq \o\ad(内容,　　　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(事業名,　　　　　　)

	 eq \o\ad(開催日,　　　　　　)

	 eq \o\ad(開催場所,　　　　　　)

	参加人員実績

	 eq \o\ad(その他,　　　　　　)

 eq \o\ad(添付書類,　　　　　)　　1.  eq \o\ad(事業実績書類,　　　　　　　)
　　　　　　　2.  eq \o\ad(収支決算書,　　　　　　　)
　　　　　　　3.  eq \o\ad(記録写真,　　　　　　　)
　　　　　　　4.  eq \o\ad(領収書コピー,　　　　　　　)